[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	26.04.2019
	                  г. Ачинск
	№ 43-255р

	О внесении изменений в решение Ачинского городского Совета депутатов от 07.12.2018 № 40-234р «О бюджете города на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов»

Рассмотрев предложения администрации города по внесению изменений в решение Ачинского городского Совета депутатов от 07.12.2018 № 40-234р «О бюджете города на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов», руководствуясь статьями 28, 54 Устава города Ачинска,
городской Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Ачинского городского Совета депутатов от 07.12.2018 № 40-234р «О бюджете города на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов» («Официально», приложение к газете «Ачинская газета» № 50/1, 12.12.2018;       № 6/1, 08.02.2019) следующие изменения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета города на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2019 год:

а) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 2 848 812,8 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета города в сумме 2 949 027,1 тыс. рублей;

в) дефицит бюджета города в сумме 100 214,3 тыс. рублей;

г) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города в сумме 100 214,3 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению».

2. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2020 год и 2021 год:

а) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города на 2020 год в сумме 2 591 174,7 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 2 573 880,0 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета города на 2020 год в сумме 2 637 257,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 31 861,7 тыс. рублей, и на 2021 год в сумме 2 611 142,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 62 338,5 тыс. рублей;

в) дефицит бюджета города на 2020 год в сумме 46 082,7 тыс. рублей, дефицит бюджета города на 2021 год в сумме 37 262,0 тыс. рублей;

г) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города на 2020 год в сумме 46 082,7 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 37 262,0 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.»;
2) в статье 13:

цифры «1 718 421,0» заменить цифрами «1 836 932,6»;
3) в статье 15:
цифры «62 641,2» заменить цифрами «93 505,0»;
4) пункт 1 статьи 16 изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что за счет средств бюджета города предоставляются субсидии организациям автомобильного транспорта, победившим в конкурсе на право заключения контракта на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных пассажирских перевозок на компенсацию расходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков по муниципальным маршрутам на 2019 год в сумме 36 656,3 тыс. рублей, на плановый период 2020 - 2021 годов в сумме 36 799,3 тыс. рублей ежегодно.»;
5) в пункте 1 статьи 22:
цифры «469,4» заменить цифрами «24 873»;

6) в пункте 1 статьи 25:

цифры «155 789,3» заменить цифрами «176 069,9»;

цифры «189 684,6» заменить цифрами «222 152,5»;

цифры «226 946,6» заменить цифрами «259 414,5»;
7) приложения 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ачинская газета».
	Председатель Ачинского городского Совета депутатов

_____________С.Н. Никитин

	Глава города Ачинска

___________И.У. Ахметов